



Shri. Shahu Shikshan Prasarak Seva Mandal's

DR. CYRUS POONAWALLA INTERNATIONAL SCHOOL
A CBSE WORLD SCHOOL



RS. No. 245/E1, Kolhapur Road, Peth-Vadgaon, Tal. Hatkanangale, Dist. Kolhapur 416 112 (MS) India.

+ 91 230-2473399 (Office), 2473199 (Tele-Fax) & 2472499 (Hostel) 7720011501 info@dcpis.edu.in http://www.dcpis.edu.in

DCPIS/Academics/2023-24/007

Date: 27/04/2023

Grandparents' Day Circular

Dear Parents,

Warm Greetings!

'No joy on Earth brings pleasure than a grandchild to love and treasure'.

Grandparents hold the hearts of grandchild forever. So, it is time for our little ones to thank them for their love, care and warmth. The DCPIS family have a hub of activities for the grandparents on 28th April, 2023.

We cordially invite the Dada- Dadis, Nana- Nani, Aaji and Ajoba to join their little ones walking hand in hand for a fun filled day.

Let's make this day memorable for our little ones to cherish it throughout their life.

Kindly note the following.

1. Students are supposed to come & go with the Grandparents. They should wear House Dress and Identity card.
2. There is no bus facility to pick up or drop the students tomorrow.
3. Grandparents will be given a special welcome and will be taken for a School Tour from 3:00 pm onwards.
4. Grandparents can enjoy various games especially designed for them from 5:00 pm.
5. They can enjoy the refreshment on various food stalls against charges.
6. A special cultural programme is organised for Grandparents at 6:00 pm which will end by 8:00 pm (approximately).
7. Parents are not allowed to participate in the Grandparents' Day Celebration.

We are eagerly waiting for the loving and caring grandparents of our students.

प्रिय अभिभावक,

सस्नेह नमस्कार।

दादा-दादी, नाना-नानी के साथ जिंदगी का पल गुजारना बहुत अच्छा लगता है। वे प्यार, स्नेह तथा उर्जा भी देते हैं इसलिए दादा दादी नाना नानी की उजागर करने हेतु 28 अप्रैल 2023 को ठीक -3 ग्रैंडपेरेंट्स डे का आयोजन किया है।

हम स्नेहभरे ढंग से दादा-दादी, नाना- नानी, को एक उत्साह से भरे दिन के लिए हाथ में हाथ डालकर चलने के लिए आमंत्रित करते हैं।

आइए, इस दिन को अपने नाती-पोते के लिए जीवन भर यादगार बनाएं।

कृपया निम्नलिखित पर ध्यान दें।

- 1) छात्रों को हाउस ड्रेस में ग्रैंडपेरेंट्स के साथ आना और जाना है। पहचान पत्र पहनना अनिवार्य है।
- 2) छात्रों को लेने या छोड़ने के लिए कोई बस सुविधा नहीं है।
- 3) ग्रैंडपेरेंट्स का विशेष स्वागत किया जाएगा और दोपहर 3:00 बजे से स्कूल भ्रमण के लिए ले जाया जाएगा।
- 4) दादा-दादी शाम 5:00 बजे से विशेष रूप से उनके लिए डिज़ाइन किए गए विभिन्न खेलों का आनंद ले सकते हैं।
- 5) वे शुल्क अदा कर के विभिन्न खाद्य स्टालों पर जलपान का आनंद ले सकते हैं।
- 6) शाम 6:00 बजे ग्रैंडपेरेंट्स के लिए एक विशेष सांस्कृतिक कार्यक्रम का आयोजन किया गया है जो शाम 8:00 (लगभग) तक समाप्त हो जाएगा।
- 7) दादा-दादी दिवस समारोह में माता-पिता को भाग लेने की अनुमति नहीं है।

हम अपने छात्रों के प्यारे ग्रैंडपेरेंट्स का बेसब्री से इंतजार कर रहे हैं।

*In case of discrepancy in English & Hindi data, the English version shall prevail.

अंग्रेजी और हिंदी डेटा में विसंगति के मामले में, अंग्रेजी संस्करण मान्य होगा।

Regards

Principal